
 

Calitri, 23 agosto 2021 

       CIRCOLARE 275 

Ai Docenti interessati   

Al DSGA  

Al sito Web  

Home page 

www.istitutosuperioremaffucci.edu.it  

 
OGGETTO: Disposizioni inerenti l'accettazione delle domande di messa disposizione 

(M.A.D.) A.S. 2021/2022.  

 

VISTO il D.M.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, 

educativo ed ATA";  

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d'Istituto, che questa 

Istituzione Scolastica debba provvedere alla stipula di contratto a T.D., inclusi i posti di 

Sostegno per l'A.S. 2021/2022, ricorrendo alle MAD;    

CONSIDERATA, altresì, la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di Messa a disposizione (MAD) docenti e ATA; 

DISPONE   

che, per l’A.S. 2021/2022, saranno accettate da questa Istituzione Scolastica esclusivamente 

le domande di messa a disposizione (M. A.D.) che perverranno dal 1 settembre 2021 al 10  

settembre 2021, redatte direttamente sul sito della scuola.  

Gli interessati sono tenuti ad inviare domanda di Messa a Disposizione alla seguente pec: 

avis008001@pec.istruzione.it 

Per il personale docente dovrà essere inoltre specificato l'ordine di scuola, la classe di 

concorso ed il tipo di posto (comune/sostegno) per il quale il richiedente dichiara di rendersi 

disponibile.  

Tutte le domande pervenute dopo il suddetto termine non saranno prese in considerazione.  

I Docenti  prenderanno visione della presente circolare sulla bacheca scuola di 

SCUOLANEXT e sul sito web www.istitutosuperioremaffucci.edu.it. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

                                                                    

http://www.istitutosuperioremaffucci.edu.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis008001@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperioremaffucci.edu.it/

